
 

Venezia, 22 agosto 2018 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Manutenzioni apparati di rete TD. 
CIG Lotto 1 “Manutenzioni Switch” 7438368F71 
CIG Lotto 2 “Manutenzioni Router” 743837011C 

 
Stazione appaltante 
Università Ca’ Foscari 
Dorsoduro 3246 – 30123 Venezia 
 
Procedura di aggiudicazione 
Procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, 
per l’acquisto di manutenzioni per apparati di rete TD. 
 
Oggetto 
Aggiudicazione procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. b) di cui al 
D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. per l’acquisto di manutenzioni per apparati di rete TD - Importo 
stimato a base di gara Euro 85.000,00+IVA. CIG Lotto 1 n. 7438368F71, CIG Lotto 2 n. 
743837011C. 
 
Importo a base d’asta 
- Lotto1: Manutenzioni Switch pari a €  70.000 (IVA esclusa), 
- Lotto 2: Manutenzioni Router  pari a €  15.000,00 (IVA esclusa). 

 
Soggetti invitati per i 2 lotti: 

 Tutte le Ditte presenti sul MePa ed iscritte nel bando BENI per le Pubbliche Amministrazioni. 
 
Soggetti che hanno presentato offerta per lotto: 

Lotto Soggetti che hanno presentato offerta distinti per Lotto 

1 

SOLUZIONE UFFICIO SRL 

IBM ITALIA S.P.A 

TELECOM ITALIA S.P.A. 

TECHNOINF 

2 SOLUZIONE UFFICIO SRL 

 
Criterio di aggiudicazione:  
Prezzo più basso. 
 
Data di aggiudicazione definitiva 
Decreto del Direttore Generale  Rep. 394/2018 prot. 31506 del 31.05.2018. 
 
Importo offerto:  
- Lotto1: Manutenzioni Switch pari ad Euro 45.122,57 ( IVA esclusa), 
- Lotto 2: Manutenzioni Router, esclusione dalla procedura di gara dell’unico offerente per 

non corrispondenza del servizio offerto rispetto alle caratteristiche previste dall’RdO. 
 

Aggiudicatari: 

Lotto Ragione sociale Indirizzo 

1 IBM ITALIA S.P.A 
Via CIRCONVALLAZIONE IDROSCALO - 
Milano 

2 Non aggiudicato 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Marino Pavanati 
 
Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 
Il Dirigente 
Ing. Tommaso Piazza 


		2018-08-22T12:55:16+0200
	Tommaso Piazza




